refeitura illunicipal de Umuarama

Decreto N.° 86

"DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE
VERBAS"- Cr$-55.000,00

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTADO DO
PARANÃ, no uso de suas atribuiçOes legais e considerando o dis-
posto no art. 42, Item I da Lei n2 52/71,

DECRET A:

Art. 12  - Fica, no corrente exercicio financeiro, aberto
o Crdito Adicional Suplementar do valor de Cr$-55.000,00 (cin-
quenta e cinco mil cruzeiros) para reforço da seguinte dotaçao •
orçamentaria:

DEPT2 DE SERVIÇOS URBANOS
4.0.0.0 .-Despesas de Capital
4.1.0.0 	-Investimentos
4.1.1.0-99-Uras Publicas

Uras distritais..1111 .-Cr$-55.000,0O
Art. 22 - Como recurso, fica reduzida parcialmente, 	as

seguintes verbas do orçamento em vigor:
DEPT2 DO MATERIAL:
Diviso de Transporte

3.0.0.0 	-Despesas correntes
3.1.0.0 	-Despesas de Custeio
'3.1.3.0-42-Serviços de Terceiros

Seguros 	 -Cr$-10.000,00
4.0.0.0 	-Despesas de Capitaj..,
4.1.4.0-42-Material Permanente

Ferramentas e utensIlios 	-Cr$-15.000,00
DivisSo Industrial

3.0.0.0 	-Despesas Correntes
3.1.0.0 	-Despesas de Custeio
3.1.2.0-99-Material de Consumo

.Materiais diversos 	 -Cr$-10.000,00
3.I.3.0-99-Serviços de Terceiros

Armazenamento e transportes 	-Cr$-10.000,00
Divisao de Compras e Patrimonio

4.0.0.0 	-Despesas de Capital
4.1.0.0 -Investimentos
4.1.4.0."05-Materia1 Permanente

MOveis e utensIlios 	 -.Cr_$-10.000,00
TOTAL 	 -Cr$-55.000,00

DR. J0'0 URBANO
DIRETOR DO DEPTsk DE FIN

PREFEITURA MUNICIPAL 'DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.o

Art. 3g — Este Decreto entrar 5 em vigor a partir da
data de sua publicaçgo, sendo revogadas as disposiçges em com
trar i o.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICI
PIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 18 de julho de 1.972.

JOÃO CIONI ËTTO
PREFEITO MUNICIPAL

DAC/0es.

A

4 	 • •

s louiv no WnrifiR3 oi-o9339 	nE
uoopi3oquiá us es'anuovon obrt 	o,íIdLJe ouo

.r: .

• SC JA1O1:al í1FUTI=FIL24 AO 0131103
or:ful OS 3k 	 3G GOATEE (1

2
1
- -

ni-Jr)
JA':f3!::U1

• •
—

) 	 — ,
c .4

()=U

'G P:fTzáL OJ 2CTE2IC

:g&

	00000001
	00000002
	00000003